



OPH Eläkeläiset Keski-Suomen jäsen,

Vuoden ensimmäisessä tiedotteessa kerromme vuosikokouksen päätöksistä ja alkaneen vuoden toiminnasta.

Vuosikokouspäätökset

Alueosaston vuosikokous pidettiin hotelli Albassa 19.3.2024 Seppo Niemisen johtaessa puhetta. Kokouksen alussa Veijo Virtanen esitteli kokoukselle suunnitelman, josta alueosaston hallitus on käynyt keskustelua Keski-Suomen Osuuspankin Eläkeläisten toimikunnan kanssa. Tavoitteena on luopua kahden eläkeläiskerhon tilanteesta yhdistämällä molempien toiminnot OPH Eläkeläiset Keski-Suomen ohjelmaan. Tämä suunnitelma hyväksyttiin vuosikokouksen jälkeen pidetyssä Keski-Suomen Osuuspankin Eläkeläisten vuosikokouksessa. Heidän toimintansa jatkuu vielä tämän vuoden loppuun.

OPH Eläkeläiset Keski-Suomi vuosikokouksessa vahvistetuista kahdesta vaihtoehtoisesta talousarviosta toimintasuunnitelmaa toteutetaan vaihtoehdon A mukaisesti. Alueosasto hakee aiemmin toisen eläkeläiskerhon vuosittain hakemaa toimintatukea Keski-Suomen Osuuspankilta ja tukea haetaan myös alueen muilta Osuuspankeilta. Tämän tuen turvin päätettiin, ettei jäsen- tai kannatusmaksuja peritä toistaiseksi.

Muutoin kokouksessa käsiteltiin normaalit vuosikokousasiat: tilinpäätös 31.12.2023 vahvistettiin, hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus ja valittiin hallituksen jäsenet. Toimintojen yhdistämisen vuoksi päätettiin kasvattaa hallituksen koko puheenjohtaja + 9 jäsentä suuruiseksi, jolloin saatiin hallitukseen molempien kerhojen vastuuhenkilöitä. Jatkossa mukautetaan hallituksen kokoa tarpeen mukaan erovuorojen kautta, sääntöjen mukaan hallituksen jäsenet ovat erovuorossa kolmen vuoden kuluttua siitä, kun kukin on tullut valituksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Veijo Virtanen ja hallituksessa jatkavat ei-erovuorossa olleet Kaija Pajala, Tarja Samanen, Päivi Schulz ja Reijo Säkkinen. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Pirjo Halttunen, Marja Ikonen, Suviriitta Kinos, Sirkka Koistinen ja Marketta Saarinen. Toiminnantarkastajaksi valittiin Eeva Siltasalmi ja varalle Maj-Lis Kääriäinen.



Tulevia tapahtumia

Asiantuntijaluento: professori, rahoitusneuvos Jaakko Pehkonen

Perjantaina 26.4.2024 alkaen klo 14:00 kuulemme OP-ryhmän hallintoneuvoston puheenjohtajana toimivan Jaakko Pehkosen luennon otsakkeella ”Suomi Euroopassa; putosiko Suomi junasta?”. Tilaisuus pidetään Kankaan toimipisteen tiloissa, Kankaankatu 17, 40200 Jyväskylä, käynti rakennuksen takapuolella sijaitsevasta ovesta. Kahvitarjoilu, tilaisuus on maksuton. Ilmoittautumiset Päiville viimeistään ma 22.4. s-posti schulz.paivi@gmail.com tai puh 040 653 0953.

Päiväretki Valamon ja Lintulan luostareihin Heinävedelle

Keskiviikkona 15.5.2024 teemme linja-autoretken Valamon ja Lintulan luostareihin. Retki toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 20 ja enimmäismäärä on 45, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Matkan hintaan sisältyy opastetut kierrokset molemmissa luostareissa, viinikierros Valamossa, lounas Valamossa sekä kahvit menomatalla ja Lintulasta lähtiessä. Tarkempi matkaohjelma ja aikataulu löytyvät liitteestä. Matkan hinta on 50 € jäsenille ja 80 € puolisoille/kumppaneille. Lisätietoja Veijo Virtanen, s-posti veijo.virtanen@bo.fi tai puh 050 564 5100.

Ilmoittaudu matkalle maksamalla matkan hinta viimeistään perjantaina 19.4.2024 OPH Eläkeläiset Keski-Suomi FI66 5089 0540 031799 viitteellä 15053. Alueosasto maksaa matkasta 100-130 €/hlö riippuen lähtijöiden määrästä, yhteistyökumppani Pohjolan Matka.

Loppukesän ja syksyn tapahtumia

Loppukesällä lähdemme kävelykierrokselle Jyväskylässä kaupunkioppaan johdolla. Syksyllä käymme elokuvissa Kino Aurorassa, Villa Ranassa. Joulunalustapahtuma järjestetään Paviljongissa koska teatteritalo on silloin remontissa.

Nämä tapahtumat tarkentuvat myöhemmin ja niistä tiedotetaan jäsenistölle sähköpostitse OPH Eläkeläisten rekisteriin ilmoitetuilla sähköpostiosoitteilla sekä alueosaston www.sivustolla.

Hyvää kevättä!

Veijo Virtanen

puheenjohtaja
veijo.virtanen@bo.fi
050 564 5100

Päivi Schulz

sihteeri
schulz.paivi@gmail.com
040 653 0953

J.K. Seuraathan myös OPH Eläkeläiset [www-sivustoa](http://www.sivustoa): naputtele selaimen hakukenttään OPH eläkeläiset ja pääset sivustolle. Sieltä löytyvät valtakunnalliset tapahtumat ja alueosastomme tapahtumat sekä tiedotteet.